
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 530/10 
z dnia 23 czerwca 2010 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 495/10 z dnia 18 czerwca 

2010 dotyczącego podziału grup ewidencji ilościowo wartościowej.  

 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o 
rachunkowości tekst jednolity Dz. U. 1994 Nr 121 poz. 591 z późn. zm. 

 
 

§ 1 
 

Zarządzam co następuje : 
 

W Zarządzeniu Burmistrza Wąsosza Nr 495/10 z dnia 18 czerwca 2010 
zmienia się treść § 2 który otrzymuje brzmienie: 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01.11.2010r. 

                  

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami. 

 

 

 

 

 
Sporz. A. Wermiński 

 

 

 

 

 

 

 

                           


